
 

LISTADO DE REFERENTES TERRITORIALES DE DGDR-MGAP. 

Departamento Teléfono Referente Correo electónico 

ARTIGAS 4772 2581 Pablo Montero pmontero@mgap.gub.uy  

  Ricardo Pérez riperez@mgap.gub.uy  

CANELONES NORESTE Y 
SANTORAL 2305 9171 Virginia Martiren vmartiren@mgap.gub.uy  

CANELONES OESTE Y 
MONTEVIDEO 2306 9171 Fernanda Hernández fhernandez@mgap.gub.uy  

CERRO LARGO  4642 9745 Gloria Viera gviera@mgap.gub.uy  

COLONIA 4524 0412 Mauricio Delgado madelgado@mgap.gub.uy  

DURAZNO 4362 9262 Pablo Lescano plescano@mgap.gub.uy  

FLORES 4364 4115 Fernanda Figueredo ffigueredo@mgap.gub.uy  

FLORIDA 4352 7512 Juan Mendy jmendy@mgap.gub.uy  

LAVALLEJA  4443 3352 Emiliano Guedes eguedes@mgap.gub.uy  

MALDONADO 2413 8030 int. 170 322 Andrés Barilani abarilani@mgap.gub.uy  

  Lorena Falero sfalero@mgap.gub.uy  

PAYSANDÚ 47241930 Danilo Cóppola dcoppola@mgap.gub.uy  

RÍO NEGRO 4562 2681 Natalia Elduayen  nelduayen@mgap.gub.uy  

 4567 7765 Carolina Calupré ecalupre@mgap.gub.uy  

RIVERA 4622 4413 María Noel Echevarría nechevarria@mgap.gub.uy  

  María Elena Cámara mcamara@mgap.gub.uy  

ROCHA 4472 6745 Nandí González nagonzalez@mgap.gub.uy  

SALTO 4734 1189 Martín Kuchman mkuchman@mgap.gub.uy  

  Mijail Pastorino mpastorino@mgap.gub.uy  

SAN JOSÉ 4342 3305 Sergio Teixeira steixeira@mgap.gub.uy  

 4345 3427 Marisel Fariello mfariello@mgap.gub.uy  

SORIANO 4536 7105 Patricia Aguiar paguiar@mgap.gub.uy  

TACUAREMBÓ  4633 3510 Mariana Brunel mbrunel@mgap.gub.uy  

TREINTA Y TRES 4452 1323 Natalia Gigena ngigena@mgap.gub.uy  

  Elisa Rodríguez elrodriguez@mgap.gub.uy  
 

mailto:pmontero@mgap.gub.uy
mailto:riperez@mgap.gub.uy
mailto:vmartiren@mgap.gub.uy
mailto:fhernandez@mgap.gub.uy
mailto:gviera@mgap.gub.uy
mailto:madelgado@mgap.gub.uy
mailto:plescano@mgap.gub.uy
mailto:ffigueredo@mgap.gub.uy
mailto:jmendy@mgap.gub.uy
mailto:eguedes@mgap.gub.uy
mailto:abarilani@mgap.gub.uy
mailto:sfalero@mgap.gub.uy
mailto:dcoppola@mgap.gub.uy
mailto:nelduayen@mgap.gub.uy
mailto:ecalupre@mgap.gub.uy
mailto:nechevarria@mgap.gub.uy
mailto:mcamara@mgap.gub.uy
mailto:nagonzalez@mgap.gub.uy
mailto:mkuchman@mgap.gub.uy
mailto:mpastorino@mgap.gub.uy
mailto:steixeira@mgap.gub.uy
mailto:mfariello@mgap.gub.uy
mailto:paguiar@mgap.gub.uy
mailto:mbrunel@mgap.gub.uy
mailto:ngigena@mgap.gub.uy
mailto:elrodriguez@mgap.gub.uy

